

Achizitie produse birotica si papetarie conform anunt publicitar nr. ADV1089358 din 01.07.2019

I.D.: 43475920

Data publicarii	09.07.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.308,65 RON - 6.308,65 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produse UM Total general rechizite Denumire produs Austral U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Biblioraft carton A4 Buc 150 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 3.97 595.5 2 Hartie A4 xerox (5 buc/cutie) Cutii 60 Hartie copiator A4 80g 500 coli/top => pret pt. 5 top 1 cutie Top 59.94 3596.4 3 Hartie A 3 xerox Top 8 Hartie copiator A3 80g 500 coli/top Top 26.69 213.52 4 Dosar plastic Buc 2000 Dosar plastic sina Ubers Buc 0.37 740 5 Banda corectoare Buc 40 Aparat banda corectoare 5mmx8m Blister 1.17 46.8 6 Folie protectie documente Set 20 Folie protectie documente A4 Crystal 100 buc/set Forster Set 6.81 136.2 7 Tavă birou Buc 5 Tava documente Easy Buc 4.71 23.55 8 Suport pixuri Buc 5 Suport birou fumuriu pentru instrumente de scris si diverse accesorii Buc 8.64 43.2 9 Post it index (semnătură) Set 40 Index tabs 12 x 40mm repositionabile 48 buc/set 3L Set 7.8 312 10 Scotch mic cu suport Buc 20 Dispenser pentru banda adeziva 19mmx33m Buc 0.87 17.4 10.1 Buc 20 Banda adeziva 18mmx33m Rola 0.36 7.2 11 Scotch mare Buc 10 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers Rola 1.94 19.4 12 Capsator Buc 5 Capsator 25 file Sax 349 Buc 8.39 41.95 13 Decapsator Buc 5 Decapsator Forster Buc 0.76 3.8 14 Pix (culoare albastră) Buc 200 Pix unica folosinta Forster, culoare de scriere albastru Buc 0.16 32 15 Perforator Buc 5 Perforator 20 file P202 Buc 5.49 27.45 16 Cub hârtie Buc 5 Suport cub plasa Office Buc 2.5 12.5 17 Rezervă cub hârtie Buc 50 Rezerva cub alb hart
